Информационный вестник Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский»
№ 20 от 20.07.2021 г.
Информационный вестник Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский»
№ 20 от 20.07.2021 г.

[image: ]

ИНФОРМАЦИОННЫЙ
ВЕСТНИК
Совета и администрации
муниципального района
 «Усть-Куломский»

№ 20
от 20.07.2021 г.

с. Усть-Кулом

2021 год

Содержание
	I. Постановления администрации МР «Усть-Куломский».
	стр. 3

	1. Постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 13 июля 2021 года № 925 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 07 апреля 2021 года № 436 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Усть-Куломский».
	стр. 3

	2. Постановление администрации МР «Усть-Куломский» от 14 июля 2021 года № 935 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 07 апреля 2021 года № 436 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Усть-Куломский».
	стр. 5

I. Постановления администрации МР «Усть-Куломский».
[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 июля 2021 г.                                                                                                № 925

Республика Коми
с. Усть-Кулом
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 07 апреля 2021 года № 436 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Усть-Куломский»

В соответствии с Федеральным Законом № 89-ФЗ от 24.06.1998 г. «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации №1039 от 31.08.2018 г. «Об утверждении правил мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация муниципального района «Усть-Куломский» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в таблицу приложения к постановлению администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 07 апреля 2021 года № 436 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Усть-Куломский» следующие изменения:
Строку 1.1.1.17изложить в следующей редакции:
	17.1.1.9
	168090, Республика Коми, Усть-Куломский р-н, с. Помоздино, ул. Совхозная, д. № 2Б (62,113506 N 54,105593 E)
	сведения об используемом покрытии – площадка с бетонным покрытием и металлическим ограждением; площадь – 2,25 кв.м; количество  размещенных контейнеров - 5;(4 контейнера для раздельного сбора и 1 контейнер для смешанных отходов; объем каждого контейнера – 0,12 куб.м.
	ИП Пономаренко Т.С. ОГРНИП 309111327400017 Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Помоздино, ул. Совхозная, д.12, кв. 2
	Отходы от магазина «Все для вас», расположенного по адресу: 168090, Республика Коми, Усть-Куломский р-н, с. Помоздино,  ул. Совхозная, д. № 2Б, раздельное накопление ТКО

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский» -
руководитель администрации района                                           С.В. Рубан

Уляшев А.Н.
94415

[image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 июля 2021 г.                                                                                                № 935

Республика Коми
с. Усть-Кулом

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 07 апреля 2021 года № 436«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Усть-Куломский»

В соответствии с Федеральным Закономот 24.06.1998 г №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении правил мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,и согласно заключения территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Коми в Усть-Куломском районе от 09.07.2021 № 10 «О соответствии мест (площадки) накопления твердых коммунальных отходов требованиям санитарного законодательства»,администрация муниципального района«Усть-Куломский»п о с т а н о в л я е т:
1. Дополнитьтаблицу приложения кпостановлению администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 07 апреля 2021 года № 436 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального района «Усть-Куломский»строкой № 1.1.1.27  следующего содержания:
	1.1.1.27
	168060, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Советская, д.33б (61.685508 53.688801)
	сведения об используемом покрытии - площадка с железобетонным покрытием и металлическим ограждением; количество  размещенных контейнеров - 5; (4 контейнера для раздельного сбора с объемом 0,12 куб.м. и 1 контейнер для смешанных отходов с объемом 0,058 куб.м).
	Сладкоштиева Надежда Егоровна, (магазин "Надежда") Республика Коми, Усть-Куломский район, с.Усть-Кулом, ул. Советская, д.33Б
	Отходы от магазина "Надежда", расположенного по адресу: 168060, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Советская, д.33б раздельное накопление ТКО

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном вестнике Совета и администрации муниципального района «Усть-Куломский».

Глава МР «Усть-Куломский» -
руководитель администрации района                                                   С.В. Рубан

Уляшев А.Н.
94415

	Учредитель:
Совет муниципального района «Усть-Куломский»
Руководитель редколлегии: Н.А. Чаланова
Ответственный за выпуск секретарь: М.А. Шахова
	      Адрес:
168060, Республика Коми, Усть-Куломский район, с. Усть-Кулом, ул. Советская, д. 37,
      каб. 35
Тел. (82137) 94-363; факс: (82137) 94-691;
e-mail:  adm@ust-kulom.rkomi.ru

	Тираж 60 экземпляров.
Отпечатано в администрации муниципального района «Усть-Куломский» по адресу:
168060, с. Усть-Кулом, ул. Советская, д. 37, тел. (82137) 94-363
Подписано в печать 20.07.2021 г.  в 17:00 час.
Распространяется бесплатно во все сельские библиотеки и администрации сельских поселений
(в электронном варианте)

7

image1.png

image2.png